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PASQYRA E TË ARDHURAVE GJITHËPËRFSHIRËSE 30.06.2016 30.06.2017 

   
Primi i fituar, neto nga risigurimi       1,010,586       1,041,974 

Primi i shkruar bruto     1,023,941       1,074,537  

Primi i ceduar në risigurim       (31,255)       (83,895) 

Ndryshimi në primin e pafituar (+/-)      17,899       51,333 

Ndryshimi në primin e pafituar, pjesa e risigurimit (+/-)            -               -   

Te hyrat e fituara nga interesi, neto        53,177          42,901  

Te hyrat tjera       82,426         54,420  

GJITHSEJ TË HYRAT     1,146,189       1,139,295  

 
    

Humbjet e ndodhura, neto nga risigurimi      176,700        422,421  

Dëmet e paguara bruto     245,329         377,303  

Pjesa e risiguruesit (-)            -   
 

Ndryshimi në rezerva për dëme     (68,629)        45,118  

Pjesa e risiguruesit (-)      - -       

Shpenzimet e marrjes në sigurim       133,491         118,983  

Ndryshimi në shpenzimet e marrjes në sigurim (+/-)         (13,157)          39,537  

Shpenzimet administrative       797,870  881,815  

Komisionet e risigurimit (-)            -         - 

Gjithsej humbjet dhe shpenzimet     1,094,904         1,462,756  

Fitimi/humbja para tatimit       51,285        (323,461)  

Tatimi në të ardhura (51,197)            (53,727)  

Fitimi/humbja neto për periudhen       88        (377,188)  

Të hyra tjera gjithëpërfshirëse 
 

               

GJITHSEJ TË HYRAT GJITHËPËRFSHIRËSE PËR 

VITIN 
      88 (377,187)  

 

 

 

 


